

خبر

۴ شهریور؛ دومین مبارزه شه بخش در بوکس حرفه‌ای

دانیال شه بخش ملی پوش تاریخ‌ساز بوکس کشورمان روز شنبه ۴ شهریور در دومین مبارزه خود در بوکس حرفه‌ای در سازمان WBC به مصاف ایلپا از گرجستان می‌رود. در حریف گرجستانی شه‌بخش در کارنامه خود سابقه ۲۱ مبارزه در بوکس حرفه‌ای را دارد و در این دیدارها موفق به کسب ۹ برد و تحمل ۱۲ شکست شده است. شه‌بخش نیز در شهریور ماه سال گذشته در نخستین دیدار خود موفق به شکست میوندا برمه از اوگاندا شد و حالا دنبال بالا بردن پیروزی‌های خود در بوکس حرفه‌ای است. دانیال شه‌بخش در حال حاضر همراه با تیم ملی بوکس در اردوی مشترک اردن حضور دارد و قرار است روز یکشنبه (۲۹ مرداد) همراه با سایر ملی‌پوشان به ایران بازگردد تا از روز دوشنبه در اردوی مشترک با تیم ملی ترکیه حضور داشته باشد. اردوی تیم کشورمان با نایب قهرمان اروپا در حالی است که طبق هماهنگی‌های انجام شده میان دانیال شه‌بخش و محمود نهنانی مربی تیم ملی و مربی شخصی او با فدراسیون، آنها چهار روز مرخصی خواهند گرفت تا در مسابقه یادشده حضور داشته باشند. وزن‌کشی این دیدار نیز روز جمعه ۳ شهریور ماه انجام می‌شود.

قزاقستان؛ میزبان کاراته قهرمانی رده‌های سنی آسیا

رقابت‌های کاراته قهرمانی رده‌های سنی آسیا آبان سال جاری به میزبانی قزاقستان در شهر آلماتی برگزار می‌شود. بر اساس اعلام اتحادیه کاراته آسیا بیست و یکمین دوره مسابقات قهرمانی قاره کهن در رده‌های سنی نوجوانان، جوانان و زیر ۲۱ سال، ۱۵ تا ۱۷ آبان در شهر آلماتی قزاقستان برگزار می‌شود. بر اساس این گزارش کلاس آموزش و ارتقا داوری نیز ۱۱ تا ۱۴ آبان ماه پیش از برگزاری رقابت‌های قهرمانی آسیا برگزار می‌شود. قزاقستان پیش از این در سال ۲۰۲۱ نیز میزبان مسابقات قهرمانی آسیا بود. در آن رقابت‌ها که در تمام رده‌های سنی (نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسالان) برگزار شد، کاروان ایران با کسب ۱۴ مدال طلا، ۱۰ نقره، ۱۵ برنز و مجموع ۳۹ مدال و کسب عنوان قهرمانی مسابقات به کار خود پایان داد.

کشتی آزاد امیدهای قهرمانی جهان

انتخابی درون اردویی در ۳ وزن

مسابقات انتخابی برای مشخص شدن ملی‌پوشان اوزان ۶۱، ۶۱ و ۷۴ کیلوگرم رقابت‌های کشتی آزاد زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان (سال ۲۰۲۳) برگزار می‌شود. بنا بر تصمیم کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد و با توجه به چرخه انتخابی تیم ملی بزرگسالان و جوانان، این رقابت‌ها در تاریخ ۱۷ شهریورماه سال جاری برگزار می‌شود. در وزن ۶۱ کیلوگرم کشتی انتخابی بین یاسین رضایی، علی خرمدل، شهادت خسروی و علی قلی‌زادگان با ۳ کیلوگرم ارفاق وزن و در ۷۴ کیلوگرم هم عرفان الهی و حسین محمدآقایی با هم کشتی می‌گیرند و برنده این مبارزه با محمدصادق فیروزیور مصاف می‌دهد. این مسابقه با ۲ کیلوگرم ارفاق وزن فقط یک دیدار برگزار می‌شود. انتخابی سوم هم در وزن ۷۹ کیلوگرم و بین سبحان یاری و عبدالله شیخ اعظمی با ۲ کیلوگرم ارفاق وزن برگزار می‌شود.



گاتسالوف:

کشتی قهرمانی جهان بدون روسیه فایده ندارد

سرمربی تیم ملی روسیه گفت: «به احتمال ۹۵ درصد در جهانی شرکت می‌کنیم. برخی کشورها مخالف این قضیه هستند اما نناد لالوویچ از ما حمایت می‌کند. باید اعتراف کنیم مسابقات جهانی بدون روسیه اصلاً جالب نیست. هر طرفدار معمولی کشتی آمریکا که از کشتی سردر بیاورد، می‌داند روسیه چیز دیگری است و حرف من را تأیید می‌کند که مسابقات جهانی بدون روسیه فایده ندارد.»



منصور بزرگر:

نبرد تیلور و یزدانی؛ مهمترین اتفاق بلگراد است

منصور بزرگر در خصوص مسابقات کشتی قهرمانی جهان گفت: «جهانی بلگراد در این دوره از رقابت‌ها از حساسیت زیادی برخوردار است و کشتی‌گیران باید در این مسابقات خوب کشتی بگیرند و مهم‌ترین موضوع هم کشتی بین تیلور و حسن یزدانی است که امیدواریم حسن یزدانی در این مسابقات پیروز میدان باشد. چرا که مردم ما این انتظار دارند تا یزدانی این بار تیلور را در بلگراد شکست دهد.»



کیومرت هاشمی:

در هیأت دولت پیگیر پاداش قهرمانان شدم

کیومرت هاشمی با اشاره به عقب ماندن پاداش قهرمانان گفت: «یکی از موضوعات مهمی که در اردوهای تیم ملی ورزشکاران گلایه داشتند؛ بحث پاداش قهرمانان بود که ۲ سال است پرداخت نشده. در اولین جلسه هیأت دولت درباره این موضوع صحبت کردم و ما پیگیر این هستیم که قبل از اعزام به بازی‌های هاگنژو این پاداش‌ها را پرداخت کنیم و امیدوارم این مسأله هر چه زودتر عملی شود.»

درخشش ایران در کشتی فرنگی جوانان جهان

یک قهرمانی دیگر در راه است!

گزارش

وزن دوم هم ادامه پیدا کرد و در این مرحله هم سه نفر از ۵ نفر به نیمه نهایی رسیدند تا تقریباً قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان پیش از اتمام مسابقات مسجل شود. در بدترین حالت جمع امتیازات تیم ملی کشتی فرنگی در ۵ وزن اول به ۹۰ امتیاز می‌رسید که فاصله نسبتاً زیادی را با رقیب داشت و عملکرد قهرمانی پیاپی دست پیدا کرد و به همین خاطر موجی از پیام‌های تبریک برای این تیم به راه افتاد. حالا نتایج تیم ملی کشتی فرنگی جوانان به نحوی پیش رفته که به همین زودی پیام‌های تبریک برای قهرمانی این تیم هم سرازیر می‌شود.

تیم ملی کشتی فرنگی جوانان با هدایت حمید باوفا در همان ۵ وزن اول نشان داد که کشتی ایران در رده سنی جوانان چه قدرتی دارد. ۴ فینالیست در ۵ وزن اول باعث شد تا تیم ملی کشتی فرنگی به تمامی رقبا خط و نشان بکشد و خودش را به عنوان مدعی جدی قهرمانی دنیا معرفی کند. یک شکست در ۱۷ مسابقه آمار خیره‌کننده تیم حمید باوفا در روز اول بود اما این درخشش در روز دوم هم ادامه پیدا کرد تا مشخص شود که کشتی فرنگی ایران در مسیر درستی قدم بر می‌دارد. این قدرتمندی در روز نخست البته یک پیام ویژه هم برای فدراسیون کشتی دارد؛ نشان می‌دهد که تیم ستاره‌های تیم ملی نوجوانان در جهانی سال گذشته خیلی خوب به جوانان رسیدند و این یعنی حرکتی که در تیم نوجوانان در دو سال گذشته انجام شده، کاملاً اصولی بوده. احمد رضا محسن‌نژاد، علیرضا عبدولی، ابوالفضل چوپانی، فردین هدایتی و علی احمدی وفا، ۵ نماینده ایران در روز نخست بودند که هدایتی و احمدی وفا از تیم نوجوانان سال گذشته به جوانان آمدند. هر چند که احمدی وفا از رسیدن به فینال باز ماند اما حضورش در مرحله رده‌بندی هم حکایت از بروز یک استعداد جدید در کشتی فرنگی دارد.

درخشش فرنگی‌کاران جوان اما در ۵

احمد رضا محسن‌نژاد، علیرضا عبدولی، ابوالفضل چوپانی، فردین هدایتی و علی احمدی وفا، ۵ نماینده ایران در روز نخست بودند که هدایتی و احمدی وفا از تیم نوجوانان سال گذشته به جوانان آمدند



گزارش

فوتبال نابینایان قهرمانی جهان در انگلیس شکست در گروه مرگ

اولین دیدار در جهانی فوتبال نابینایان در بیرمنگام انگلیس با یک گل مغلوب برزیل قهرمان دو دوره اخیر بازی‌های پارالمپیک شد. این مسابقه تکرار فینال پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو بود؛ در آن مسابقه هم تیم ایران با یک گل مغلوب برزیل شد. در ادامه این رقابت‌ها تیم فوتبال ۵ نفره ایران برای افزایش شانس صعود به مرحله بعد در سومین دیدارشان ساعت ۱۹ روز یکشنبه ۲۹ مرداد به مصاف مراکش می‌رود.

این مسابقه هم نتوانستند به برتری برسند. تیم فوتبال ۵ نفره ایران در دومین دیدارشان به مصاف تیم مکزیک قهرمان آمریکای مرکزی و کونکاکاف رفت و در نهایت هم در این دیدار با نتیجه یک بر یک به تساوی رسید.

علیرضا بخت زنده تک گل تیم ایران در این دیدار بود. با این تساوی تیم ملی فوتبال ۵ نفره ایران با یک امتیاز از دو مسابقه همچنان دور از صدر است. تیم ایران در

این مسابقه از اهمیت بسیار زیادی برای تیم ایران برخوردار است؛ چرا که با پیروزی در این مسابقه می‌تواند شانس صعود به مرحله بعد را داشته باشد. هر چند که صعود از این گروه بسیار سخت و دشوار شده اما این تیم امید دارد که تا لحظه آخر شانس خود را حفظ کند. قهرمان این دوره از رقابت‌های جهانی جواز حضور در پارالمپیک پاریس را کسب می‌کند. این رقابت‌ها با حضور ۱۶ تیم برگزار

می‌شود که تیم ایران در مرحله گروهی با تیم‌های برزیل، مراکش و مکزیک همگروه است. تیم ملی فوتبال ۵ نفره به دلیل برنامه‌ریزی اشتباه مسئولان پارالمپیک شانس حضور در بازی‌های پارالمپیک توکیو را از دست داد و حالا امید دارد که بتواند به پارالمپیک پاریس برسد. تیم ملی فوتبال ۵ نفره ایران یکی از محبوب‌ترین رشته‌های ورزشی پارالمپیک برای ایران است که باید دید به پاریس می‌رسد یا نه؟

